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	محكمة الأمم المتحدة للاستئناف
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محكمة الأمم المتحدة للاستئناف
	
استمارة رد على استئناف مضاد 


 
	
	       استمارة رد على استئناف مضاد
	




	ملاحظة: بموجب المادة 9 من اللائحة الداخلية لمحكمة الاستئناف، بصيغتها المعدلة، يجوز للطرف الذي يرد على الاستئناف المضاد، في غضون 60 يومًا من تاريخ إخطاره بالاستئناف المضاد، أن يقدم ردًا على الاستئناف المضاد، مشفوعًا بمذكرة لا تتجاوز 15 صفحة.  



1.     رقم قضية محكمة الأمم المتحدة للاستئناف
	رقم قضية محكمة الأمم المتحدة للاستئناف:
	



2.     المستأنف ضده
	منظمة أو فرد:
	

	الممثل، إن وجد (أرفق التفويض):
	



3.     الانتصاف المطالب به
   حدد الانتصاف المطلوب من محكمة الاستئناف في الرد على الاستئناف المضاد.  
	






4.     المرفقات 
	ملاحظة: أضف صفوفاً إذا لزم الأمر.  إذا كانت الوثائق المترجمة مرفقة، يرجى ذكر اسم المترجم ومؤهلاته.  يرجى ترقيم الصفحات وترقيم كل مستند مرفق (على سبيل المثال: 1، 2، 3 ...).



	رقم الملحق
	التاريخ 
(اليوم/الشهر/السنة)
	الوصف

	1
	
	

	2
	
	

	3
	
	

	4
	
	

	5
	
	



5.     التوقيع والتصديق
أشهد، على حد علمي، أن المعلومات المقدمة في هذا الرد على استمارة الرد على الاستئناف المضاد والموجز المرفق صحيحة وكاملة؛ وأن جميع المرفقات هي نسخ طبق الأصل من الوثائق الأصلية؛ وأن جميع الترجمات قد تمت ترجمتها من قبل مترجمين مؤهلين.


	
	
	

	توقيع المستأنف ضده أو من ينوب عنه، 
في حال تمثيله
	

	التاريخ




	

	الاسم الكامل للمستأنف ضده أو من يمثله، 
حيثما تم تمثيله



الصفحة1 من 2



الصفحة2 من 2
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